2019年3月15日

各   位

コード番号 ３１５９ 東証第一部

会 社 名 丸善ＣＨＩホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 中川 清貴

開示窓口 執行役員総務部長 高橋 健一郎

電話番号 ０３－６７３５－０７８５

通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2018年３月15日に公表いたしました当社の2019年１月期通期連結業績予想と、本日公表の実績値に差

異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．2019年１月期 通期連結業績予想と実績値との差異（2018年2月1日～2019年1月31日）

（単位：百万円、％）

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 175,000 2,500 2,400 1,200 12円97銭

実  績  値  （ Ｂ ） 177,041 3,191 3,116 2,424 26円19銭

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 2,041 691 716 1,224 ―

増 減 率 （ ％ ） 1.2 27.6 29.8 102.0 ―

(ご参考)前期通期実績

（2018年１月期）
178,349 2,301 2,255 △321 △3円47銭

２．差異の理由
 売上高につきましては、予想を2,041百万円上回りました。この増収効果に加え、粗利益率の改善及び

販管費の削減に努めた結果、営業利益691百万円、経常利益716百万円それぞれ予想を上回りました。また、

期初予想には織り込んでいなかった特別利益の計上もあり親会社株主に帰属する当期純利益につきまし

ても1,224百万円予想を上回りました。

以 上